
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  108/22  del  23/02/2022 

Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 72 DEL 1° FEBBRAIO 2022 
RELATIVA ALLA PROROGA TECNICA PER MESI UNO DELL'APPALTO 
DI FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER LE MENSE DSU DI 
FIRENZE, PISA E SIENA. N. CIG: 6979496E4A 

 
 

Servizio proponente: 40.2 RISTORAZIONE FI 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 125/20 del 22 ottobre 2020, recante 
“Determinazioni in ordine all'adozione della Deliberazione del CDA n. 41/20 del 4 agosto 
2020 recante la definizione della nuova macro struttura organizzativa dell'Azienda 
Regionale DSU Toscana: Approvazione "Sistema di graduazione delle posizioni 
dirigenziali e di valutazione delle prestazioni"; Conferimento degli incarichi dirigenziali; 
Individuazione delle strutture organizzative di cui all'art. 16, comma 1 lett. c) 
dell'attuale Regolamento organizzativo”; 

 
 Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 72/22 del 1° febbraio 2022 relativa alla 

proroga tecnica per un mese del contratto di appalto della fornitura di derrate alimentari 
per le mense universitarie del DSU Toscana; 

 Considerato che per mero errore materiale in narrativa è stato riportato quale periodo di 
validità della suddetta determinazione “01/02/2021 – 02/03/2022, anziché 
“01/02/2022 – 02/03/2022”;  

 Atteso altresì che, sempre per mero errore materiale, nel dispositivo dell’atto in parola 
viene riportato, quale periodo di durata della proroga tecnica con lo stesso disposta  
“dal 1/11/2021 al 31/1/2022” anziché “dal 01/02/2022 al 02/03/2022”; 

 
 Ritenuto pertanto di dover rettificare la Determinazione n. 72/22 nelle parti sopradette 

in cui si fa riferimento, alla durata della proroga contrattuale con essa disposta; 

 

 

DETERMINA 

 

 
1. Di rettificare, per le motivazioni esposte in narrativa, la Determinazione Dirigenziale n. 

72/22 del 1° febbraio 2022 relativa alla proroga tecnica per un mese del contratto di 

appalto della fornitura di derrate alimentari per le mense universitarie del DSU 

Toscana, specificando che il periodo di validità della stessa è da intendersi dal 

01/02/2022 al 02/03/2022; 

 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

 

2. Di assicurare la pubblicità integrale della presente determinazione mediante 

pubblicazione all’Albo on-line dell’Azienda. 

         
 
 
 
                                   Il Dirigente ad interim 
                             Area Ristorazione e Residenze 

                                                                                                Dott. Enrico Carpitelli            
                                                                                                                     (Firmato digitalmente)* 

         
 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2022-03-01T06:57:54+0000




